

DL 4 ApS

c/o SUITE MEN & WOMEN WATER FRONT, Philip Heymans Alle 17, 2900 Hellerup

CVR-nr. 32 15 16 98

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2017.

Selcuk Kaya
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DL 4 ApS c/o SUITE MEN & WOMEN WATER FRONT Philip Heymans Alle 17 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 32 15 16 98 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Selcuk Kaya
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Selcuk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med tøj og hermed beslægtede artikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat udgør -124.687 mod -326.489 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Der henvises til note 1 i regnskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttofortjeneste	50.797	2.076.509
2 Personaleomkostninger	-119.094	-1.829.401
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.355	-272.601
Andre driftsomkostninger	0	-141.220
Resultat før finansielle poster	-120.652	-166.713
Andre finansielle indtægter	290	1.702
Øvrige finansielle omkostninger	-50.525	-199.064
Resultat før skat	-170.887	-364.075
3 Skat af årets resultat	46.200	37.586
Årets resultat	-124.687	-326.489
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-124.687	-326.489
Disponeret i alt	-124.687	-326.489

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	209.421	0
Materielle anlægsaktiver i alt	209.421	0
Depositum	275.505	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	275.505	0
Anlægsaktiver i alt	484.926	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	200.000	0
Varebeholdninger i alt	200.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.260	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	54.919	0
Tilgodehavende selskabsskat	46.200	0
Andre tilgodehavender	280.977	868.844
Periodeafgrænsningsposter	719	0
Tilgodehavender i alt	384.075	868.844
Likvide beholdninger	106.919	15.889
Omsætningsaktiver i alt	690.994	884.733
Aktiver i alt	1.175.920	884.733

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	<u>-1.426.998</u>	<u>-1.302.311</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.301.998</u>	<u>-1.177.311</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	350.351	72.092
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.921.194	1.651.442
	Anden gæld	<u>206.373</u>	<u>338.510</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.477.918</u>	<u>2.062.044</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.477.918</u>	<u>2.062.044</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.175.920</u>	 <u>884.733</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 30. september 2016 en likvidtetsgrad der ligger under 1.

Størstedelen af selskabets kortfristede gældsforpligtelser er gæld til moderselskabet og søsterselskabet. Moderselskabet og søsterselskabet har erklæret at ville træde tilbage for alle nuværende og fremtidige kreditorer frem til 30. september 2017.

Herudover har selskabets anpartshaver erklæret at ville støtte selskabet finansielt frem til 30. september 2017.

På baggrund heraf vurderes selskabet at kunne fortsætte sin drift.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	92.814	1.753.988
Andre omkostninger til social sikring	13.177	57.848
Personaleomkostninger i øvrigt	13.103	17.565
	<u>119.094</u>	<u>1.829.401</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>7</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-32.252	0
Årets regulering af udskudt skat	-13.948	0
Regulering af tidligere års skat	0	-37.586
	<u>-46.200</u>	<u>-37.586</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2015	0	2.290.382
Tilgang i årets løb	<u>261.776</u>	<u>-1.524.561</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>261.776</u>	<u>765.821</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	0	-493.220
Årets afskrivninger	<u>-52.355</u>	<u>-272.601</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	<u>-52.355</u>	<u>-765.821</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>209.421</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<p>Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.</p> <p>Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.</p>		
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	-1.302.311	-975.822
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-124.687</u>	<u>-326.489</u>
	<u>-1.426.998</u>	<u>-1.302.311</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for søsterselskabers mellemværende med kreditinstitutter er der stillet kautionsforpligtelse</p>		

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejeforpligtelse med Lyngby Storcenter. Uopsigelsesperioden for lejemålet er 4 år og 10 måneder. I uopsigelsesperioden udgør lejeforpligtelsen kr. 7.164.143.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Selcuk Holding ApS, CVR-nr. 29 44 22 58 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.